197342, Санкт-Петербург,

                                                                  ул. Торжковская, 4

                                                                  Председателю

                                                                  комитета по природным ресурсам

                                                                  Ленинградской области

                                                                  С.П. Курышкину

Уважаемый  Сергей Петрович!

      В соответствии с решением постоянной комиссии по экологии и природопользованию Законодательного собрания Ленинградской области от 18 декабря 2014 года прошу Вас  рассмотреть вопрос о придании статуса Особо охраняемой природной территории (ООПТ) регионального значения проекту государственного природного комплекса заказника «Озеро Вуокса» в возможно кратчайшие сроки в 2015 году.
     Ответ после рассмотрения прошу Вас направить в адрес постоянной комиссии.

Приложение:

обращение депутата Законодательного собрания Ленинградской области  В.М. Кострицы на 4 листах.

Председатель комиссии                                                              С.И. Бутузов

Исп. М.Ю. Кучина

т/ф 274-14-49